

Årsredovisning
för
Autocomplete AB
559162-9281

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Matti Timgren, Styrelseledamot
2025-12-19

Styrelsen för Autocomplete AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsult-, rådgivnings-, utvecklings-, utbildnings- och produktionsverksamhet inom mjuk- och hårdvara, företrädesvis till maskiner, bedriva handel med värdepapper, äga och förvalta lös och fast egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Lahey Invest AB, 559352-8754, med säte i Umeå.

Företaget har sitt säte i UMEÅ.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	6 579	5 009	5 322	6 215
Resultat efter finansiella poster	3 334	1 301	2 022	2 835
Soliditet (%)	85,0	78,2	66,0	72,7

Omsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	874 287	1 023 428	1 947 715
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-850 000		-850 000
Balanseras i ny räkning		1 023 428	-1 023 428	0
Årets resultat			2 946 287	2 946 287
Belopp vid årets utgång	50 000	1 047 715	2 946 287	4 044 002

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 047 715
årets vinst	2 946 287
	3 994 002
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 839 650
i ny räkning överföres	2 154 352
	3 994 002

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		6 579 326	5 008 545
Övriga rörelseintäkter		730	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 580 056	5 008 545

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-256 969	-686 608
Övriga externa kostnader		-469 794	-500 915
Personalkostnader	2	-2 480 556	-2 472 574
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 116	-40 311
Summa rörelsekostnader		-3 247 435	-3 700 408
Rörelseresultat		3 332 621	1 308 137

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 286	157
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 118	-6 854
Summa finansiella poster		1 168	-6 697
Resultat efter finansiella poster		3 333 789	1 301 440

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		390 000	0
Summa bokslutsdispositioner		390 000	0
Resultat före skatt		3 723 789	1 301 440

Skatter

Skatt på årets resultat		-777 503	-278 012
Årets resultat		2 946 287	1 023 428

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	18 748	33 086
Summa immateriella anläggningstillgångar		18 748	33 086
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	146 745	43 257
Summa materiella anläggningstillgångar		146 745	43 257
Summa anläggningstillgångar		165 493	76 343
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		584 193	912 736
Fordringar hos koncernföretag		2 067 241	188 150
Övriga fordringar		456 334	271 161
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		432 770	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 879	62 866
Summa kortfristiga fordringar		3 544 417	1 434 913
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 047 171	1 377 165
Summa kassa och bank		1 047 171	1 377 165
Summa omsättningstillgångar		4 591 588	2 812 078
SUMMA TILLGÅNGAR		4 757 081	2 888 421

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 047 715	874 287
Årets resultat		2 946 287	1 023 428
Summa fritt eget kapital		3 994 002	1 897 715
Summa eget kapital		4 044 002	1 947 715
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	390 000
Summa obeskattade reserver		0	390 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		11 772	15 865
Skatteskulder		186 693	0
Övriga skulder		504 615	514 841
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 999	20 000
Summa kortfristiga skulder		713 079	550 706
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 757 081	2 888 421

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Intäkter

Försäljning av tjänster

Intäkter av tjänster på löpande räkning redovisas som intäkt i den period arbetet utförs. Intäkter från försäljning av tjänster till fast pris redovisas med tillämpning av successiv vinstavräkning

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	66 171	66 171
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	66 171	66 171
Ingående avskrivningar	-33 085	-19 851
Årets avskrivningar	-14 338	-13 234
Utgående ackumulerade avskrivningar	-47 423	-33 085
Utgående redovisat värde	18 748	33 086

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	135 386	135 386
Inköp	129 266	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	264 652	135 386
Ingående avskrivningar	-92 129	-65 052
Årets avskrivningar	-25 778	-27 077
Utgående ackumulerade avskrivningar	-117 907	-92 129
Utgående redovisat värde	146 745	43 257

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-18

Matti Timgren
Matti Timgren
Ordförande
2025-12-18

Per-Erik Wållberg
Per-Erik Wållberg
2025-12-18

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-18

Oskar Karl-Erik Ölmhagen
Oskar Karl-Erik Ölmhagen
Revisor
